D
E
5.
97
8.
1.
6/
02

9
2
TYPENSCHLÜSSEL
PDBM06020 - 01 - C - N - 350 - 24 PG - 18.0
Benennung
Proportional-
Druckbegrenzungsventil
Ausführung
01	 = Standard
Anschlussart
C	 = nur Einschraubventil (Cartridge)
*Gehäuseversionen siehe Tabelle
Dichtungswerkstoff
N	 = NBR (Standard)
V	 = FKM
Druckstufe
070	 = 0 bis   70 bar
210	 = 0 bis 210 bar
350	 = 0 bis 350 bar
Nennspannung
12	 = 12 V (4,1 Ohm)
24	 = 24 V (18 Ohm)
Magnetspulenausführung (Typ 50-1836)
PG	 = DIN Stecker nach EN175301-803
PL	 = 2 freien Litzen; 0,75mm², 457 mm lang
PN	 = Deutsch Stecker, 2 polig, axial
PU	 = AMP Junior Timer, 2 polig, axial
andere Stecker auf Anfrage
Spulenwiderstand
4.1	 =   4,1 Ohm (12 V)
18.0	 = 18,0 Ohm (24 V)
Standardausführungen
Bezeichnung Mat.-Nr.